2025 年 3月 19 日

お取引先各位

株式会社 高橋書店

代表取締役社長 清水美成

経営体制に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

このたび株式会社高橋書店は、令和 7年 3月 31日をもちまして、東京証券取引所

プライム市場上場の株式会社クリーク･アンド･リバー社を主要企業とするC&Rグル

ープの一員となることとなりましたので、ご報告いたします。

これに伴い、弊社の経営体制も一層強化されることとなります。新体制のもと、こ

れまで以上に皆様のご期待に沿えるよう、社員一同、努力してまいる所存でございま

す。

なお、社名、業務内容、本社所在地につきましては従前と変更はございません。

新生高橋書店として、書籍・日記・手帳・カレンダーの質の向上と「手帳は高橋」

のブランドのもとマーケットリーダーとして業界をさらに牽引し、より多くのお客様

に愛される企画・商品開発力の向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬご支援

とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（お問い合わせ先）

株式会社高橋書店 総務部

専務取締役  東  宏志

03－5957－7041